
公益法人の区分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募
者数

千葉県警察第二機動隊で使
用する電力

支出負担行為担
当官千葉県警察
会計担当官
楠　芳伸
千葉県警察本部
千葉市中央区長
洲一丁目９番１号

令和3年4月1日
株式会社　ホープ
福岡県福岡市中央区
薬院一丁目１４番５号

3290001029577 一般競争入札 - 7,647,488          -

千葉県警察機動隊訓練施設
で使用する電力

支出負担行為担
当官千葉県警察
会計担当官
楠　芳伸
千葉県警察本部
千葉市中央区長
洲一丁目９番１号

令和3年4月1日
株式会社　ホープ
福岡県福岡市中央区
薬院一丁目１４番５号

3290001029577 一般競争入札 -           5,018,590 -

千葉県警察学校浄化槽維持
管理業務委託

支出負担行為担
当官千葉県警察
会計担当官
楠　芳伸
千葉県警察本部
千葉市中央区長
洲一丁目９番１号

令和3年4月1日

アムズ株式会社　東京
支社
東京都千代田区神田
美土代町３－４ニュー
楓ビル２階

5220001000848 一般競争入札 - 2,552,000          -

千葉県警察学校消防設備保
守点検業務委託

支出負担行為担
当官千葉県警察
会計担当官
楠　芳伸
千葉県警察本部
千葉市中央区長
洲一丁目９番１号

令和3年4月1日
平和防災　株式会社
千葉県千葉市稲毛区
長沼原町７７４番地２

6040001006796 一般競争入札 - 1,100,000          -

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量

契約担当官等の
氏名並びにその
所属する部局の
名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・
指名競争入札の

別
（総合評価の実

施）

予定価格
契約金額

(予定調達総額）
落札率

公益法人の場合

法人番号



公益法人の区分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募
者数

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量

契約担当官等の
氏名並びにその
所属する部局の
名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・
指名競争入札の

別
（総合評価の実

施）

予定価格
契約金額

(予定調達総額）
落札率

公益法人の場合

法人番号

千葉県警察学校で使用するA
重油

支出負担行為担
当官千葉県警察
会計担当官
楠　芳伸
千葉県警察本部
千葉市中央区長
洲一丁目９番１号

令和3年4月1日
株式会社　津田屋
千葉県市原市牛久５０
３－１

4040001054310 一般競争入札 - 12,790,800 - 単価契約

足跡シート（５０枚入）　１包あ
たり

支出負担行為担
当官千葉県警察
会計担当官
楠　芳伸
千葉県警察本部
千葉市中央区長
洲一丁目９番１号

令和3年4月5日

株式会社　科学装備
研究所
東京都中野区南台二
丁目４７番８号

5011201001129 一般競争入札 - 2,200,000          - 単価契約

DNA増幅用試薬

支出負担行為担
当官千葉県警察
会計担当官
楠　芳伸
千葉県警察本部
千葉市中央区長
洲一丁目９番１号

令和3年4月8日

アズサイエンス株式会
社　千葉営業所
千葉県千葉市若葉区
桜木六丁目１４番１号

8100001013784 一般競争入札 -         12,375,000 - 単価契約

DNA抽出・定量装置用消耗品

支出負担行為担
当官千葉県警察
会計担当官
楠　芳伸
千葉県警察本部
千葉市中央区長
洲一丁目９番１号

令和3年4月8日
株式会社　池田理化
東京都千代田区鍛冶
町一丁目８番６号

3010001010696 一般競争入札 -         13,065,360 - 単価契約



公益法人の区分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募
者数

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量

契約担当官等の
氏名並びにその
所属する部局の
名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・
指名競争入札の

別
（総合評価の実

施）

予定価格
契約金額

(予定調達総額）
落札率

公益法人の場合

法人番号

ヒト唾液証明検査用試薬

支出負担行為担
当官千葉県警察
会計担当官
楠　芳伸
千葉県警察本部
千葉市中央区長
洲一丁目９番１号

令和3年4月8日
株式会社　薬研社
千葉県千葉市中央区
末広三丁目１２番６号

8040001007537 一般競争入札 -           2,412,300 - 単価契約

フラグメントアナライザー用泳
動消耗品

支出負担行為担
当官千葉県警察
会計担当官
楠　芳伸
千葉県警察本部
千葉市中央区長
洲一丁目９番１号

令和3年4月8日
株式会社　薬研社
千葉県千葉市中央区
末広三丁目１２番６号

8040001007537 一般競争入札 - 11,486,200 - 単価契約

フラグメントアナライザー用泳
動試薬

支出負担行為担
当官千葉県警察
会計担当官
楠　芳伸
千葉県警察本部
千葉市中央区長
洲一丁目９番１号

令和3年4月23日
株式会社　薬研社
千葉県千葉市中央区
末広三丁目１２番６号

8040001007537 一般競争入札 -           7,817,172 - 単価契約

道路標識等設置・回収等業務
委託

支出負担行為担
当官千葉県警察
会計担当官
楠　芳伸
千葉県警察本部
千葉市中央区長
洲一丁目９番１号

令和3年4月8日

株式会社　日本パー
カーライジング広島工
場千葉営業所
千葉県千葉市稲毛区
山王町３４２

4240001008155 一般競争入札 -         31,350,000 -



公益法人の区分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募
者数

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量

契約担当官等の
氏名並びにその
所属する部局の
名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・
指名競争入札の

別
（総合評価の実

施）

予定価格
契約金額

(予定調達総額）
落札率

公益法人の場合

法人番号

交通総量抑制広報等業務委
託

支出負担行為担
当官千葉県警察
会計担当官
楠　芳伸
千葉県警察本部
千葉市中央区長
洲一丁目９番１号

令和3年4月19日

株式会社　読売千葉
広告社
千葉県千葉市中央区
富士見二丁目１７番１
６号

2040001007856 一般競争入札 -         11,821,887 -

水上オートバイ賃貸借

支出負担行為担
当官千葉県警察
会計担当官
楠　芳伸
千葉県警察本部
千葉市中央区長
洲一丁目９番１号

令和3年4月30日

株式会社　房総マリー
ナ
千葉県いすみ市岬町
江場土２０５９番地３

1040001075276 一般競争入札 -           5,453,800 -

設営資機材賃貸借

支出負担行為担
当官千葉県警察
会計担当官
楠　芳伸
千葉県警察本部
千葉市中央区長
洲一丁目９番１号

令和3年5月13日
エイトレント株式会社
大阪府大阪市北区茶
屋町１８番２１号

6120001061197 一般競争入札 -           4,070,000

アルカリ乾電池（単一）外２品
目

支出負担行為担
当官千葉県警察
会計担当官
楠　芳伸
千葉県警察本部
千葉市中央区長
洲一丁目９番１号

令和3年5月17日

株式会社　サンキコー
ポレーション
千葉県千葉市美浜区
真砂一丁目４番２４号

7040001002613 一般競争入札 -           8,191,260



公益法人の区分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募
者数

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量

契約担当官等の
氏名並びにその
所属する部局の
名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・
指名競争入札の

別
（総合評価の実

施）

予定価格
契約金額

(予定調達総額）
落札率

公益法人の場合

法人番号

水上オートバイ保管・整備業
務委託

支出負担行為担
当官千葉県警察
会計担当官
楠　芳伸
千葉県警察本部
千葉市中央区長
洲一丁目９番１号

令和3年6月11日

株式会社　房総マリー
ナ
千葉県いすみ市岬町
江場土２０５９番地３

1040001075276 一般競争入札 -           1,980,000

サージカルマスク外１１品目

支出負担行為担
当官千葉県警察
会計担当官
楠　芳伸
千葉県警察本部
千葉市中央区長
洲一丁目９番１号

令和3年6月11日

株式会社　グローバル
ディール
東京都中央区日本橋
人形町二丁目６－１

9010001195904 一般競争入札 -           2,201,252

警察学校射撃場空気清浄装
置フィルター交換等業務委託

支出負担行為担
当官千葉県警察
会計担当官
楠　芳伸
千葉県警察本部
千葉市中央区長
洲一丁目９番１号

令和3年6月15日

三栄メンテナンス株式
会社
千葉県山武郡芝山町
香山新田４５番地４

8040001061542 一般競争入札 -           1,837,000

寝具類賃貸借

支出負担行為担
当官千葉県警察
会計担当官
楠　芳伸
千葉県警察本部
千葉市中央区長
洲一丁目９番１号

令和3年7月1日
株式会社　フクシン
千葉県市川市広尾一
丁目６－３２

7040001027420 一般競争入札 -           2,359,500



公益法人の区分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募
者数

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量

契約担当官等の
氏名並びにその
所属する部局の
名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・
指名競争入札の

別
（総合評価の実

施）

予定価格
契約金額

(予定調達総額）
落札率

公益法人の場合

法人番号

自動車賃貸借

支出負担行為担
当官千葉県警察
会計担当官
田中　俊恵
千葉県警察本部
千葉市中央区長
洲一丁目９番１号

令和3年10月14日

株式会社　日産カーレ
ンタルソリューション
神奈川県横浜市西区
高島一丁目１番１号

4040001013464 一般競争入札 -              900,680

新型コロナウイルスＰＣＲ検査
委託

支出負担行為担
当官千葉県警察
会計担当官
田中　俊恵
千葉県警察本部
千葉市中央区長
洲一丁目９番１号

令和3年10月26日

学校法人　日本医科
大学
東京都文京区千駄木
一丁目１番５号

4010005002383 一般競争入札 - 1,880,032 単価契約


